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HØRING - TRØNDELAGSPLANEN 2018-2030 VI KNYTTER FYLKET 

SAMMEN 
 

Kommunestyret i Frøya kommune gjorde i sak 104/18, 30.08.18, følgende vedtak: 

 

Frøya kommunestyre tar høringsutkast til Trøndelagsplanen til etterretning. I tillegg ønsker 

kommunestyret å komme med følgende innspill: 

 

1.  

Frøya kommune er ett nasjonalt tyngdepunkt for havbruk og det arbeides bredt med å 

styrke denne rollen fra mange aktører i kommunen. En betydelig del av eksportverdien i 

Trøndelag kommer fra Frøya. Vi opplever et aktivt næringsliv som ligger i fremkant og 

i nært samarbeid med utdannings- og FoU-institusjoner. Dette har bidratt til SalMar sin 

satsning på Ocean Farming (utviklingskonsesjoner) og etableringen av BLÅTT 

kompetansesenter. Samarbeidet mellom næringsliv, Guri Kunna videregående skole og 

NTNU, gjennom Brohode Frøya, har utviklet seg gjennom mange år. Guri Kunna 

videregående skole har en tydelig satsning på blå sektor. Det tette samarbeidet mellom 

FoU-institusjoner og næringsliv utvikles ytterligere, med etablering av et Katapult-

senter knyttet til BLÅTT kompetansesenter. Sintef er tungt inn i prosjektet, også med 

satsningen på Ocean Space Senter. Målsettingen er å bli en sterk innovasjonsaktør 

regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Frøya kommunestyre mener dette bør gå 

tydeligere frem i Trøndelagsplanen. 

 

2.  

I tillegg til satsningen på havbruk, bør havet som ressurs tydeligere fremgå i planen. 

Dette blant annet med bakgrunn i fremveksten av nye næringer innen LUR-arter (lite 

utnyttede ressurser), og tang og tare. 

 

3.  

I forhold til kollektivtransport skal også distriktene få tilnærmet samme kollektivtilbud 

som urbane strøk, i tråd med strategien om livskraftige distrikter. Her bør det også 

fokuseres mer på alternative løsninger som bestillertransport for å gjøre dette 

økonomisk bærekraftig, som foreslått i høringsforslag til drosjepolitikk for Trøndelag. 

 

 



 

 

 

Med hilsen 

Frøya kommune 

 

Kristin Strømskag 

Kommuneplanlegger 
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